

Investitor
Obiect**Ministerul Afacerilor Interne**
Repartia capitala a balcoanelor Spitalul MAI**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari generale de constructie 1.1. 1.1. Reparatia Balcoanelor, Lodjelor, Teraselor 1.1.1. 1.1.1. Pardosele				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			26,46 24,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	32,00	12,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	32,00	12,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,00 9,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	32,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			59,84 59,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	32,00	59,84
4	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			24,00 24,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	32,00	24,00
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			56,76 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	220,00	56,76
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoserlilor cu Betongrunt	m2			4,68 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303f	Amorsa-grund Betongrunt	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2			52,47

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				22,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	20,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresieportilant folosita la exterior cu grosimea nu mai mica de 9 mm, ATENTIE (cu suprafata antiderapanta), inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi minim 600 x 600 mm (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			180,09 35,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	32,00	35,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	110,00	114,43
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,60	16,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,35
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,94
		1.1.2. 1.1.2. Copertine				
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			30,08 30,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	32,00	15,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	32,00	15,04
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			25,63 8,16
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	32,00	0,48
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	32,00	7,68
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 100,00	17,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	15,00	0,42
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (Profnaștil H - 10) pentru invelitorile Copertinelor, captusirea stresinilor balcoanelor si teraselor (Culoarea si tipul se va coordona cu beneficiarul)	m2			151,72 36,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	77,50	93,58
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,00	10,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,35	3,31
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	35,00	1,47
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	36,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
12	CK18C	protejata anticoroziv la imbinarile intre tavan si perete sau colturi interioare si exterioare,	m			44,88

1	2	3	4	5	6	7
		folosite pentru decorare si camuflare, corniere cu dimensiuni 50 x50 mm (La montare se vor folosi nituri)				8,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	32,00	8,32
	27431235490257	Corniere cu dimensiuni 50 x50 mm din tabla protejata anticoroziv	m	1,0500	30,00	31,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
13	CK26B	Glafuri montate din tabla protejata anticoroziv cu grosimea nu mai mica de 0.5 mm pentru protejarea parapetelor balcoanelor de pina la 300 mm (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m			81,10 12,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	32,00	10,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	27431235490260	Glafuri din tabla protejata anticoroziv cu gr=0.5 mm cu s desfasurata pina la 300 mm	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. 2. Iluminarea Balcoanelor, Teraselor				
14	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 24 W de tip LED 4000K, montat in tavan cu Dm- 300 mm	buc			213,92 30,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	32,00	30,08
	2875274400502p	Corp de iluminat de 24 W tip LED 4000K cu d=300mm	buc	1,0000	180,00	180,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,80	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,80	0,14
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
15	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, de 3x1,5 mmp (VVGng)	m			48,72 10,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	32,00	10,88
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVGng 3*1.5 mmp	m	1,0300	9,50	10,27
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	50,00	26,25
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)